
 

 
1 / 1 

Sprawa numer: DZ.22.83.2023.PP 
 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO WYBORU OFERT 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

Dostawa bonów podarunkowych w postaci płatniczych kart elektronicznych 

 
2. Zaproszenie do składania ofert w ww. postępowaniu zostało zamieszczone na platformie zakupowej 

w dniu 27.11.2023 r. 
 

3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 4.12.2023 r. do godz. 12:00. oferty złożyło dwóch 
wykonawców. 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena 
20% 

Termin ważności 
bonów 

podarunkowych  
80% 

Łącznie 
przyznane pkt 

1 Edenred Polska sp. z o.o.  
ul. Inflancka 4B bud. C 
00-189 Warszawa 

125 300,00 
 

20 pkt 

31.12.2024 r. 
 

0 pkt 

 
 

20 pkt 

2 Pluxee Polska sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53 
02-697 Warszawa 

125 300,00 
 

20 pkt 

30.06.2025 r. 
 

0 pkt 

 
 

20 pkt 

 

4. Rozstrzygnięcie postępowania (wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru) 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 

Pluxee Polska sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53 
02-697 Warszawa 
 
Wykonawcy zgodnie z postanowieniami części IX Zaproszenia do składnia ofert zostali ocenieni na 
podstawie kryteriów oceny ofert, tj. termin ważności bonów podarunkowych o wadze 80% i cena brutto 
zamówienia podstawowego o wadze 20%, a także zasad wskazanych w ust. 3-6. 
Z uwagi na fakt, że nie można wybrać najkorzystniejszej oferty, ponieważ obie oferty przedstawiają taki 
sam bilans ceny i kryterium oceny ofert dot. terminu ważności bonów podarunkowych (zob. punktacja 
powyżej), Zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która zawiera dłuższy termin ważności bonów 
podarunkowych , tj. do 30 czerwca 2025 r. 
 

7. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 
 
Warszawa, 5.12.2023 r. 
 

 


